平行电爪 HEPP
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/11
平行电爪 HEPP
主要特性
一览
• 结构紧凑
• 无需外部控制器
• 用于抓取中到大规格工件

订货数据
订货数据
规格 完整行程 现场总线接口 订货号 型号
28 30 mm EtherCAT 8146668 HEPP-28-30-EC
8146667 HEPP-28-30-EC-B
EtherNet/IP 8146670 HEPP-28-30-EP
8146669 HEPP-28-30-EP-B
PROFINET 8117631 HEPP-28-30-PN
8146666 HEPP-28-30-PN-B
36 45 mm EtherCAT 8146662 HEPP-36-45-EC-B
8146663 HEPP-36-45-EC
EtherNet/IP 8146665 HEPP-36-45-EP
8146664 HEPP-36-45-EP-B
PROFINET 8117630 HEPP-36-45-PN
8146661 HEPP-36-45-PN-B
42 56 mm EtherCAT 8146657 HEPP-42-56-EC-B
8146658 HEPP-42-56-EC
EtherNet/IP 8146660 HEPP-42-56-EP
8146659 HEPP-42-56-EP-B
PROFINET 8146656 HEPP-42-56-PN-B
8117629 HEPP-42-56-PN
152024/11 www.festo.com/catalogue/...
平行电爪 HEPP
外围元件一览
外围元件一览
附件 a页码/官网
型号/订货代码 简要说明
[1] 平行电爪 HEPP 平行电爪  hepp
[2] 安装支架 DHAS-MA 用于将抓手手指安装到抓手上 16
[3] 自适应抓手手指 DHAS 用于柔性、柔和抓取 16
[4] 安装组件 DHAS-ME 用于将抓手手指安装到抓手上 16
[5] 转接组件 DHAA 抓手和驱动器/轴之间的连接板  hepp
[6] 连接电缆 NEBM 用于控制平行电爪 16
16 www.festo.com/catalogue/... 2024/11
平行电爪 HEPP
附件
自适应抓手手指 DHAS DHAS
锂电池生产适用性 夹爪材料 产品重量 订货号 型号
F1a TPE-U(PU) 13 g 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
29 g 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
安装组件 DHAS-ME
材料：连接件 产品重量 订货号 型号
高合金不锈钢 13 g 4463570 DHAS-ME-H9-80
23 g 4461433 DHAS-ME-H9-120
安装支架 DHAS-MA
材料：连接支架 产品重量 订货号 型号
高合金不锈钢 60 g 8154200 DHAS-MA-B24-80
85 g 8154065 DHAS-MA-B24-120
定位套 ZBH 用于定位夹爪
材料：定位套 每包数量 产品重量 订货号 型号
钢 10 1 g 8146544 ZBH-7-B
8146543 ZBH-5-B
定位套 ZBH 用于定位电爪
材料：定位套 每包数量 产品重量 订货号 型号
钢 10 1 g 8146544 ZBH-7-B
2 g 8137184 ZBH-9-B
连接电缆 NEBM，直列式
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针
脚/芯数
电缆长度 订货号 型号
M12x1, T编
码，符合 EN
61076-2-111
开放式 4 3 m 8140935 NEBM-T12G4-R-3-LE4
5 m 8140936 NEBM-T12G4-R-5-LE4
10 m 8140937 NEBM-T12G4-R-10-LE4
172024/11 www.festo.com/catalogue/...
平行电爪 HEPP
附件
直角式连接电缆连接方向
连接电缆的连接方向与电爪呈 45° 角。
连接电缆 NEBM，直角式
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 接
口/芯数
电缆长度 1) 订货号 型号
M12x1, T编
码，符合 EN
61076-2-111
Open end 4 3 m 8140938 NEBM-T12W4-R-3-LE4
5 m 8140939 NEBM-T12W4-R-5-LE4
10 m 8140940 NEBM-T12W4-R-10-LE4
1) 直角式电缆和导线连接方向与电爪呈  45° 角。
连接电缆 NEBC，用于现场总线接口。M12x1
电接口 1, 连接系统 电接口 2, 连接系统 电缆长度 订货号 型号
M12x1, D编码，符
合 EN 61076-2-101
M12x1, D编码，符
合 EN 61076-2-101
0.5 m 8040446 NEBC-D12G4-ES-0.5-S-D12G4-ET
1 m 8040447 NEBC-D12G4-ES-1-S-D12G4-ET
3 m 8040448 NEBC-D12G4-ES-3-S-D12G4-ET
5 m 8040449 NEBC-D12G4-ES-5-S-D12G4-ET
10 m 8040450 NEBC-D12G4-ES-10-S-D12G4-ET
连接电缆 NEBC，用于现场总线接口。RJ45
电接口 1, 连接系统 电接口 2, 连接系统 电缆长度 订货号 型号
M12x1, D编码，符
合 EN 61076-2-101
RJ45，符合 IEC
60603-7-3
1 m 8040451 NEBC-D12G4-ES-1-S-R3G4-ET
3 m 8040452 NEBC-D12G4-ES-3-S-R3G4-ET
5 m 8040453 NEBC-D12G4-ES-5-S-R3G4-ET
10 m 8040454 NEBC-D12G4-ES-10-S-R3G4-ET